comunicació exterior i relacions públiques en mercats emissors internacionals 
del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA, corresponent a l’expedient de 

contractació 2021/334, a AVIAREPS AG, per haver estat l’empresa que ha obtingut més 
puntuació, i per un import màxim, per l’any de contracte, de 22.250,00 euros (vint-i-
dos mil dos-cents cinquanta euros) més 4.672,50 euros (quatre mil sis-cents setanta-
dos amb cinquanta cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant un import total màxim de 
26.922,50 euros (vint-i-sis mil nou-cents vint-i-dos euros amb cinquanta cèntims d’euro), 
i amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, de Prescripcions 
Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari, segons els següents preus 
unitaris: 

Criteri Import unitari 
(sense iva)

[...]

Luxemburg) del servei de comunicació exterior i relacions públiques en mercats 
emissors internacionals del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA, 
corresponent a l’expedient de contractació 2021/334, a KONSULTRA, per haver estat 
l’empresa que ha obtingut més puntuació, i per un import màxim, per l’any de 
contracte, de 22.500,00 euros (vint-i-dos mil cinc-cents euros) més 4.725,00 euros 
(quatre mil set-cents vint-i-cinc euros) en concepte d’IVA, totalitzant un import total 
màxim de 27.225,00 euros (vint-i-set mil dos-cents vint-i-cinc euros), i amb subjecció al 
Plec de Clàusules Administratives Particulars, de Prescripcions Tècniques i a la 
proposició presentada per l’adjudicatari, segons els següents preus unitaris: 

Criteri Import unitari 
(sense iva) 

1 Serveis fixes referents a funcions

[...]

exterior i relacions públiques en mercats emissors internacionals del Patronat de 
Turisme Costa Brava Girona, SA, corresponent a l’expedient de contractació 
2021/334, a AGE QUOD AGIS XXI CONSULTING & ADVISORS, SL, per haver estat 
l’empresa que ha obtingut més puntuació, i per un import màxim, per l’any de 
contracte, de 19.720,00 (dinou mil set-cents vint euros) més 4.141,20 euros (quatre mil 
cent quaranta-un euros amb vint cèntims) en concepte d’IVA, totalitzant un import total 
màxim de 23.861,20 euros (vint-i-tres mil vuit-cents seixanta-un euros amb vint cèntims 
d’euro), i amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, de 
Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari, segons els 
següents preus unitaris: 

Criteri Import unitari 
(sense iva)

[...]

prevenció de riscos laborals del Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA 
corresponent a l’expedient de contractació 2024/88, a QUIRÓN PREVENCIÓN, SLU per 
haver estat el licitador que ha obtingut més puntuació, i per un import anual de màxim 
anual de 3.070,00 € (tres mil setanta euros)de principal, més 392,70 euros (tres-cents 
noranta-dos euros amb setanta cèntims d’euro) en concepte d’iva, resultant un import 
total màxim anual de 3.462,70 euros (tres mil quatre-cents seixanta-dos euros amb 
setanta cèntims d’euro), el que resulta un import màxim de 6.140,00 euros (sis mil cent 
quaranta euros) de principal, més 785,40 euros (set-cents  vuitanta-cinc euros amb 
quaranta cèntims d’euro) en concepte d’iva, resultant un import total màxim de 6.925,40 
euros (sis mil nou-cents vint-i-cinc euros amb quaranta cèntims d’euro) pels dos anys de 
contracte), i amb subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars, 
Prescripcions Tècniques i a la proposició presentada per l’adjudicatari, i pels següents 
imports unitaris: 
- Prestació 1: